
ZARZĄDZENIE NR 0050.12.2017
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 7 lutego 2017 r.

w sprawie   uchylenia  zarządzenia w sprawie określenia terminów postępowania rekrutacyjnego oraz 
postępowania uzupełniającego a także terminów składania dokumentów do Przedszkola w Karpaczu 

i Zespołu Szkół w Karpaczu - Szkoły Podstawowej w Karpaczu w roku szkolnym 2017/2018.

Na podstawie art. 204 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz.60) zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchyla  się zarządzenie nr 0050.5.2017 Burmistrza Karpacza z dnia 24 stycznia 2017 r. w sprawie 
określenia terminów postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego a także terminów składania 
dokumentów do Przedszkola w Karpaczu i Zespołu Szkół w Karpaczu - Szkoły Podstawowej w Karpaczu w roku 
szkolnym 2017/2018.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Burmistrzowi Karpacza.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: 9BB059D3-E21F-499B-8D15-6AAE247DFB98. Podpisany Strona 1


		2017-02-07T09:17:15+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




